中小企業庁 | 成長加速マッチングイベント

成長加速マッチングサービス

を通じて今後の展望を事業者と考える会 Final

「中小企業庁 成長加速マッチングサービス」とは、中小企業 庁が新たに提供を開始するマッチングサービスです。新た な挑戦や成長を目指しビジネス課題を抱える企業が、金融 機関、投資機関、士業といった全国の支援者と出会うこと ができるプラットフォームになります。

本イベントはこのような方におすすめ

- ✓ 中小企業庁の新たな施策に関心がある
- ✓ 経営者や金融機関、自治体等との交流を深めたい

本事業は中小企業庁の「令和6年度中小企業・小規模事業者ワンストップ総合 支援事業(中小企業・小規模事業者支援に向けたミラサポコネクト改修・機能 追加事業)」の一環として実施しています。



中小企業庁 経営支援部 柴山 豊樹 氏



エレビスタ株式会社 代表取締役 石野 拓弥 氏



SEVENRICH GROUP 代表 SEVENRICH会計事務所 代表 服部 峻介 氏



リンクタイズ株式会社 取締役 Forbes JAPAN 編集長

藤吉 雅春 氏







稲葉 大二郎

2025.2.13(未)

18:30 - 21:15 (開場 18:00) 時間

会場 NEXs Tokyo イベントスペース

東京都千代田区丸の内3-3-1 新東京ビル4階

80名 定員

プログラム

第1部 Forbes JAPAN 編集長と語る日本の未来

Forbes JAPAN 編集長 藤吉氏と中小企業庁 経営支援部 経営支援課長 柴山氏、 エレビスタ株式会社 代表取締役 石野氏、SEVENRICH GROUP 代表 服部氏 を迎え、日本の未来について思いをぶつけ合います。

第2部 『成長加速マッチングサービス』について

中小企業庁から 2025 年 3 月 (予定) にリリースされる『中小企業庁 成長加速 マッチングサービス』について、受託先のチームラボ株式会社からご紹介します。

第3部 交流会

ドリンク片手にカジュアルな交流会を実施します。

参加申し込みはWEBで https://mm-enquete-cnt.meti.go.jp/form/pub/chushosomu/sekamachi250213

[お問い合わせ] support@mirasapo-connect.go.jp

[主催] 中小企業庁[事務局]チームラボ株式会社 / 株式会社 SEVENRICH Accounting [メディアパートナー]Forbes JAPAN SALON









